
Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Краснодарского края 

«ЛЕНИНГРАДСКИЙ СОЦИАЛЬНО - ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

«18» мая 2020 г ст. Ленинградская № 259 - У

Об установлении размера оплаты 
за оказание платных образовательных услуг 
в 2019-2020 учебном году

На основании Правил оказания платных образовательных услуг, 
утвержденных постановлением Правительства РФ от 15 августа 2013 г. N 706, 
письма от 30.07.19 №1.4/WSR-2455/2019/374 “О приглашении к сотрудничеству» 
Союза «Агентство развития профессиональных сообществ и рабочих кадров 
«Молодые профессионалы (Ворлдскиллс Россия)» и положения об оказании 
платных образовательных услуг в Государственном автономном профессиональном 
образовательном учреждении Краснодарского края «Ленинградский социально­
педагогический колледж» приказываю:

1. В рамках сотрудничества с Союзом «Агентство развития
профессиональных сообществ и рабочих кадров «Молодые профессионалы 
(Ворлдскиллс Россия)» по реализации обучения лиц предпенсионного возраста в 
рамках Федерального проекта «Старшее поколение» национального проекта 
«Демография» установить размер оплаты за оказание платных образовательных 
услуг в 2019-2020 учебном году по следующим программам:

№ Наименование
компетенции

Наименование Кол-во
часов

учебной
программе

Наполняе
мость

группы
(чел.)

Цена 
(руб., без 

НДС)

1 Преподавание в
младших
классах

Повышение квалификации 
«Интерактивные 
технологии и 
робототехника во 
внеурочной деятельности 
младших школьников (с 
учётом стандарта 
Ворлдскиллс по 
компетенции
«преподавание в младших 
классах»)»

72 20 24095,00

2 Эксплуатация
беспилотных
авиационных
систем

Повышение квалификации 
«Эксплуатация 
беспилотных авиационных 
систем, включающих одно 
или несколько беспилотных 
воздушных судов с

72 15 24095,00



максимальной взлётной 
массой 30кг и менее (с 
учётом стандарта 
Ворлдскиллс по 
компетенции 
«Эксплуатация 
беспилотных авиационных 
систем»)»________________

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
учебно-методической работе Кужарову Е.И.

Основание: представление заместителя директора по учебно-методической 
работе Кужаровой К  К  . согласовано с ведущим бухгалтером Чуприна Н.М.

>«**>» нос J'laFb,


